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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-05-16 - 11:32 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 41.92 187
2. DEJ Karol 09 MKP Szczecin 42.44 180
3. WARKOCZ Jan 09 MKP Szczecin 43.14 172
4. ZALEWSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 43.16 171
5. KOWALSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 46.78 135
6. KACZMAREK Oliwier 09 MKP Szczecin 47.60 128
7. CHUDZIK Jakub 09 MKP Szczecin 49.13 116
8. BUGAŁA Bartek 09 MKP Szczecin 52.30 96

11 lat

1. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 37.20 268
2. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 41.19 197
3. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 41.22 197
4. RÓŻAŃSKI Adam 08 MKP Szczecin 42.40 181
5. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 43.24 170
6. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 45.85 143
7. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 50.41 107
8. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 56.55 76
9. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:01.64 59

12 lat

1. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 40.75 204
2. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 43.63 166
3. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 45.16 150
4. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 45.68 145
5. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 47.03 132

13 lat

1. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 35.39 311
2. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.38 244
3. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 43.97 162
4. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 44.55 156

DYSKW. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 38.00
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 39.16
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 lat

1. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 30.22 500
2. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 31.59 438

15 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 28.31 609
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.34 313
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OTWARTE MISTRZOSTWA SZCZECINA
Szczecin, 15- - 16-5-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

16 lat

1. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 33.43 370

Open

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 28.31 609
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 29.25 552
3. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 30.22 500
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 31.59 438
5. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 33.43 370
6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 35.34 313
7. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 35.39 311
8. FECHNER Mateusz 08 MKP Szczecin 37.20 268
9. KRÓL Aleksander 06 MKP Szczecin 38.38 244

10. ŚNIADY Maciej 07 MKP Szczecin 40.75 204
11. ZUBKO Olaf 08 MKP Szczecin 41.19 197
12. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 41.22 197
13. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 41.92 187
14. RÓŻAŃSKI Adam 08 MKP Szczecin 42.40 181
15. DEJ Karol 09 MKP Szczecin 42.44 180
16. WARKOCZ Jan 09 MKP Szczecin 43.14 172
17. ZALEWSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 43.16 171
18. CHMIEL Tomasz 08 MKP Szczecin 43.24 170
19. KUBISIAK Bartosz 07 MKP Szczecin 43.63 166
20. KULON Bartosz 06 Wankan Legnica 43.97 162
21. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 44.55 156
22. SMUNIEWSKI Szymon 07 MKP Szczecin 45.16 150
23. WÓJCIK Marcel 07 MKP Szczecin 45.68 145
24. ŻYWICKI Oliwier 08 MKP Szczecin 45.85 143
25. KOWALSKI Aleksander 09 MKP Szczecin 46.78 135
26. RYCHTARSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 47.03 132
27. KACZMAREK Oliwier 09 MKP Szczecin 47.60 128
28. CHUDZIK Jakub 09 MKP Szczecin 49.13 116
29. URBAN Jeremiasz 08 MKP Szczecin 50.41 107
30. BUGAŁA Bartek 09 MKP Szczecin 52.30 96
31. KOWEJSZA Kacper 08 MKP Szczecin 56.55 76
32. WLEKLAK Kacper 08 MKP Szczecin 1:01.64 59

DYSKW. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 38.00
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 39.16
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


